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Mézes-krémes szelet 80g

Átlagos tápérték 100g termékben

   Energia: 1563.9 kj/ 441.11 kcal

   Fehérje: 5.27 g

Szénhidrát: 57.35 g

      Zsír: 20.80 g

100 g  termékben

     - Melyből telitett zsír: 10.78 g

     - Melyből cukor: 32.88 g

      Rost: 1.09 g

        Só: 0.14 g

Összetevők:
Búzafinomliszt (BL-55)    ; Porcukor répacukor (szacharóz)   ; Margarin sütő (80% zsírtart.) növ.

zsír (pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószerek: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és

digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék:

ß-karotin ; Tojáslé teljes pasztőrözött étkezési tojás, étkezési sav: citromsav (0,5%),

tartósítószer: káliumszorbát (0,3%)  ; Vegyes virágméz    ; Sütőpor térfog.növelő E560, étk.

keményítő, enzim: alfa-amiláz   ; Tej 1,5% zsírtartalmú    ; Búzadara, étkezési    ; Kristálycukor

; Krémmargarin (80% zsírtart.) növ. zsírok (pálma és kókusz), növ.olaj (repce), emulgeálószer:

zsírsavak poliglicerol-észterek, zsírsavak és napraforgó lecitin mono-és digliceridjei; só,

stabilizátor: szorbinsav, sav.szab anyag, citromsav, vajaroma, színezék: ß-karotin; Tojáslé teljes

pasztőrözött étkezési tojás, étkezési sav: citromsav (0,5%), tartósítószer: káliumszorbát (0,3%)  ;

Kakaós étbevonómassza cukor, részben hidr. növ. zsír (pálmamag), zsírszegény kakaópor, emulgeáló

(szójalecitin), emulgeálószer E476, aroma  ; Puding vaníliaízű (főzős) kuk.keményítő, étk. só,

aroma, színezékek: béta-karotin, riboflavin   ;

Allergének:
glutént tartalmazó gabonafélék; tojás és belőle készült termékek; tej és abból készült termékek

(laktóz); szójababból készült termék;
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